CINEMA
2009
2007

2001
1989
1988
1988
1987
1987
1986
1986
1984

1983
1983
1982

SERIE TV
2010
2008
2006

2005
2005
2005
2003
2003
2003
2001

Altezza (cm): 185

SEBASTIANO SOMMA

Nato a: Castellammare di Stabia, Napoli, Italia

Lingue: italiano

Agenzie: C.D.A.Studio Di Nardo s.r.l. (0039/064815269)

Il mercante di stoffe

Viaggio in Italia - Una favola
vera

Hannibal

| miei primi quarant' anni
Rorret

Ciao ma

Rimini Rimini

Opera

Voglia di guardare

La vita di scorta

Hanna D. - La ragazza del
Vondel Park

Un jeans e una maglietta
Zero in condotta

Cuando calienta el sol...vamos
alla playa

Un caso di coscienza 4
Un caso di coscienza 3
Nati ieri

Sospetti 3

La bambina dalle mani sporche
Un caso di coscienza 2
Sospetti 2

Madre Teresa

Un caso di coscienza

Senza confini

Antonio Baiocco
Paolo Genovese, Luca Miniero

Ridley Scott

Carlo Vanzina
Fulvio Wetzl
Giandomenico Curi
Sergio Corbucci
Dario Argento

Joe D' Amato
Piero Vida

Rino Di Silvestro

Mariano Laurenti
Giuliano Carnimeo
Mino Guerrini

Luigi Perelli
Luigi Perelli

Carmine Elia, Paolo Genovese
, Luca Miniero

Luigi Perelli
Renzo Martinelli
Luigi Perelli
Gianni Lepre
Fabrizio Costa
Luigi Perelli
Fabrizio Costa



2000 Sospetti Luigi Perelli
1999 Non lasciamoci piu Vittorio Sindoni
1998 Cronaca nera Gianluca Calderone , Ugo
Fabrizio Giordani
1989 lo Jane, tu Tarzan Enzo Trapani
1987 Helena Giancarlo Soldi
1984 Skipper Roberto Malenotti
TEATRO
2007 Sunshine (William Giorgio Albertazzi
Mastrosimone)
Napoli milionaria --
Miseria e nobilta Eduardo Scarpetta
SKILLS

Dialetti/Accenti laziale, romano

Siti https://www.rbcasting.com/rb/web/sebastianosomm
a



