

SEBASTIANO SOMMA

Altezza (cm): 185

Nato a: Castellammare di Stabia, Napoli, Italia

Lingue: italiano

Agenzie: C.D.A.Studio Di Nardo s.r.l. (0039/064815269)

CINEMA

Viaggio in Italia - Una favola vera 2001 Hannibal Ridley Scott 1989 I miei primi quarant' anni Carlo Vanzina 1988 Rorret Fulvio Wetzl 1988 Ciao mà Giandomenico Curi 1987 Rimini Rimini Sergio Corbucci 1987 Opera Dario Argento 1986 Voglia di guardare Joe D' Amato 1986 La vita di scorta Piero Vida 1984 Hanna D La ragazza del Vondel Park 1983 Un jeans e una maglietta Mariano Laurenti 1983 Zero in condotta Giuliano Carnimeo 1982 Cuando calienta el solvamos alla playa Paolo Genovese, Luca Miniero Ridley Scott Carlo Vanzina 5 Fulvio Wetzl 6 Joando ealienta anni 6 Sergio Corbucci 7 Dario Argento 7 Dario Argento 7 Dario Argento 7 Piero Vida 8 Rino Di Silvestro 7 Mariano Laurenti 7 Giuliano Carnimeo 7 Mino Guerrini	2009	Il mercante di stoffe	Antonio Baiocco
1989 I miei primi quarant' anni Carlo Vanzina 1988 Rorret Fulvio Wetzl 1988 Ciao mà Giandomenico Curi 1987 Rimini Rimini Sergio Corbucci 1987 Opera Dario Argento 1986 Voglia di guardare Joe D' Amato 1986 La vita di scorta Piero Vida 1984 Hanna D La ragazza del Vondel Park 1983 Un jeans e una maglietta Mariano Laurenti 1983 Zero in condotta Giuliano Carnimeo 1982 Cuando calienta el solvamos Mino Guerrini	2007		Paolo Genovese, Luca Miniero
1988 Rorret Fulvio Wetzl 1988 Ciao mà Giandomenico Curi 1987 Rimini Rimini Sergio Corbucci 1987 Opera Dario Argento 1986 Voglia di guardare Joe D' Amato 1986 La vita di scorta Piero Vida 1984 Hanna D La ragazza del Vondel Park 1983 Un jeans e una maglietta Mariano Laurenti 1983 Zero in condotta Giuliano Carnimeo 1982 Cuando calienta el solvamos Mino Guerrini	2001	Hannibal	Ridley Scott
1988 Ciao mà Giandomenico Curi 1987 Rimini Rimini Sergio Corbucci 1987 Opera Dario Argento 1986 Voglia di guardare Joe D' Amato 1986 La vita di scorta Piero Vida 1984 Hanna D La ragazza del Vondel Park 1983 Un jeans e una maglietta Mariano Laurenti 1983 Zero in condotta Giuliano Carnimeo 1982 Cuando calienta el solvamos Mino Guerrini	1989	I miei primi quarant' anni	Carlo Vanzina
1987 Rimini Rimini Sergio Corbucci 1987 Opera Dario Argento 1986 Voglia di guardare Joe D' Amato 1986 La vita di scorta Piero Vida 1984 Hanna D La ragazza del Vondel Park 1983 Un jeans e una maglietta Mariano Laurenti 1983 Zero in condotta Giuliano Carnimeo 1982 Cuando calienta el solvamos Mino Guerrini	1988	Rorret	Fulvio Wetzl
1987 Opera Dario Argento 1986 Voglia di guardare Joe D' Amato 1986 La vita di scorta Piero Vida 1984 Hanna D La ragazza del Rino Di Silvestro Vondel Park 1983 Un jeans e una maglietta Mariano Laurenti 1983 Zero in condotta Giuliano Carnimeo 1982 Cuando calienta el solvamos Mino Guerrini	1988	Ciao mà	Giandomenico Curi
1986 Voglia di guardare Joe D' Amato 1986 La vita di scorta Piero Vida 1984 Hanna D La ragazza del Vondel Park 1983 Un jeans e una maglietta Mariano Laurenti 1983 Zero in condotta Giuliano Carnimeo 1982 Cuando calienta el solvamos Mino Guerrini	1987	Rimini Rimini	Sergio Corbucci
1986 La vita di scorta Piero Vida 1984 Hanna D La ragazza del Vondel Park 1983 Un jeans e una maglietta Mariano Laurenti 1983 Zero in condotta Giuliano Carnimeo 1982 Cuando calienta el solvamos Mino Guerrini	1987	Opera	Dario Argento
 Hanna D La ragazza del Vondel Park Un jeans e una maglietta Mariano Laurenti Zero in condotta Giuliano Carnimeo Cuando calienta el solvamos Mino Guerrini 	1986	Voglia di guardare	Joe D' Amato
Vondel Park 1983 Un jeans e una maglietta Mariano Laurenti 1983 Zero in condotta Giuliano Carnimeo 1982 Cuando calienta el solvamos Mino Guerrini	1986	La vita di scorta	Piero Vida
1983 Zero in condotta Giuliano Carnimeo 1982 Cuando calienta el solvamos Mino Guerrini	1984		Rino Di Silvestro
1982 Cuando calienta el solvamos Mino Guerrini	1983	Un jeans e una maglietta	Mariano Laurenti
	1983	Zero in condotta	Giuliano Carnimeo
	1982		Mino Guerrini

SERIE TV

2010	Un caso di coscienza 4	Luigi Perelli
2008	Un caso di coscienza 3	Luigi Perelli
2006	Nati ieri	Carmine Elia, Paolo Genovese , Luca Miniero
2005	Sospetti 3	Luigi Perelli
2005	La bambina dalle mani sporche	Renzo Martinelli
2005	Un caso di coscienza 2	Luigi Perelli
2003	Sospetti 2	Gianni Lepre
2003	Madre Teresa	Fabrizio Costa
2003	Un caso di coscienza	Luigi Perelli
2001	Senza confini	Fabrizio Costa

2000	Sospetti	Luigi Perelli
1999	Non lasciamoci più	Vittorio Sindoni
1998	Cronaca nera	Gianluca Calderone , Ugo Fabrizio Giordani
1989	Io Jane, tu Tarzan	Enzo Trapani
1987	Helena	Giancarlo Soldi
1984	Skipper	Roberto Malenotti

TEATRO

Sunshine (William Mastrosimone) Giorgio Albertazzi 2007

Napoli milionaria

Eduardo Scarpetta Miseria e nobiltà

SKILLS

laziale, romano Dialetti/Accenti

https://www.rbcasting.com/rb/web/sebastianosomm Siti